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BHRE BRSHE

uRE / PRSI

SEEEE
BB BB
BN B N B
(e O T

b

I RIFAE
XTI
SR HRIE
TR AR
S RAIE
TR
S RRIE

bkt

b

b

|

b
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84 / KR

93

PR25-1-N
PF25-1-N
PR25-2-N
PF25-2-N
PR45-2-N
PF45-2-N
PR45-4-N
PF45-4-N
PR65-3-N
PF65-3-N
PR65-6-N
PF65-6-N

BS
KR25-1
KF25-1
KR25-2
KF25-2
KR45-2
KF45-2
KR45-4
KF45-4
KR65-3
KF65-3
KR65-6
KF65-6

R
pVASY
RIR
S
TR
A
RIR
v
2T
ALY
RIR
A
TR
pVASY
RIKR
A
R

v
<3

A
=<

a5

P
R
RIE
R
RIE
R
RIE
R
RIE
AN

=4

AN
I IR

AN
=4

RIK

(] 1857 st

SMERT (WxDxH mm)  BE (L)
640x860x1926 574
640x860x1926 574
640x860x1926 572
640x860x1926 572
1260x860x1926 1215
1260x860x1926 1215
1260x860x1926 1210
1260x860x1926 1210
1900x860x1926 1876
1900x860x1926 1876
1900x860x1926 1868
1900x860x1926 1868

(] s08A RIS

RARAN BASZELRE KRR+ ASRAIZ
ERIE

1°C~8°C
-21°C~-12°C
1°C~8°C
-21°C~-12°C
1°C~8°C
-21°C~-12°C
1°C~8°C
-21°C~-12°C
1°C~8°C
-21°C~-12°C
1°C~8°C
-21°C~-12°C

BHRAD BASBELE RRE+ AASRR BERERD BHFRE &% 220V 50Hz 1Ph

SMERSE (WxDxH mm)  BE (L) ERE
640%x860x1926 574 1°C~8°C
640x860%x1926 574 -21°C~-12°C
640x860%x1926 572 1°C~8°C
640x860x1926 572 -21°C~-12°C

1260x860%x1926 1215 1°C~8°C
1260x860x1926 1215 -21°C~-12°C
1260x860x1926 1210 1°C~8°C
1260x860x1926 1210 -21°C~-12°C
1900x860x1926 1876 1°C~8°C
1900x860%x1926 1876 -21°C~-12°C
1900x860%x1926 1868 1°C~8°C
1900x860x1926 1868 -21°C~-12°C

o o0 W w A~ b N N NN

-
1

—

o o0 W w b~ DM N N NN

ho

-~
3
3
3
3
6
6
6
6
9
9
9
9

HE

H%F
R290
R290
R290
R290
R290
R290
R290
R290
R290
R290
R290
R290

BEREAR HF8E (D) @i 220V 50Hz 1Ph

EZEH

1/4
1/2
1/4
1/2
1/4

3/4
1/4
3/4
1/2
1/2x2
1/2
1/2x2

ARy E bzl EZEH

3
3
3
3
6
6
6
6
9
9
9
9

R134a
R404A
R134a
R404A
R134a
R404A
R134a
R404A
R134a
R404A
R134a
R404A

1/4
2/3
1/4
2/3
1/3
1
1/3
1
3/4
3/4x2
3/4
3/4x2

B (A)
1.5
2.3
1.5
2.3
1.6
2.8
1.6
2.8
213
4.3
213
4.3

B (A)
2.8
3.5
2.8
3.5
3.5
5.3
3.5
5.3

6
8.5
6
8.5

(W)
202
362.5
209.3
374.6
220
505.5
233.2
527.5
610
1210
615
1215

I (W)
314
496
314
496
366
774
366
774
732
1346
732
1346

£ (Kg)
77
80
77
80
142
142
142
142
167
167
167
167

5E£ (Kg)
77
80
77
80
142
142
142
142
167
167
167
167

98 / KR

MHIVRE
M HABBE
MHIVRIE
SHIVEE
SIHIVRIE
M AREIE
SIHIVRIE

XA RILEAE
VHAEERRIFE
X EEZREE
YHEBRCHFE
IHEERILEE
MHAEBRLFE
YA E AR
YHEERRIFE
YA EBRILEAE
VHAEERRIFE
YHEEELEE
VHAEERRIFE

YHEEEREE
YA EEEIEE
IHEBERE
AHEEEIVEE
IHEEERE
M EBEIVEE

BHSE BRSHE

KRF25-2
KFR25-2
KRF45-2H
KRF45-4H
KRF65-3
KRF65-6
KRF65-6F

KR25-1P
KF25-1P
KR25-2P
KF25-2P
KR45-2P
KF45-2P
KR45-4P
KF45-4P
KR65-3P
KF65-3P
KR65-6P
KF65-6P

KRF25-2P
KRF45-2HP
KRF45-4HP
KRF65-3P
KRF65-6P
KRF65-6FP

BOR
E
BOE
BOR
Wi
BOE
BOR

o
Kk
o
AVASY
IR IR
o
Kk
o
Kk
A

~
2k
o

AN
IR IR

BOR
BOE
BOE
BOR
BOm
BOE

MR~ (WxDxH mm)

640x860x1926

640x860%1926
1260x860x1926
1260%x860%1926
1900x860x1926
1900x860x1926
1900x860x1926

640%x860x1926
640x860%1926
640%x860%1926
640%x860x1926
1260x860x1926
1260x860x1926
1260x860x1926
1260x860x1926
1900%x860%1926
1900x860x1926
1900x860x1926
1900x860%x1926

640x860x1926
1260x860x1926
1260x860x1926
1900%x860%1926
1900x860x1926
1900x860x1926

B= (L)
242/222
242/222
576/576

576/576
575/1235
575/1235
575/1235

574
574
572
572
1215
1215
1210
1210
1876
1876
1868
1868

242/222
576/576
576/576
575/1235
575/1235
575/1235

1°C~8°C/-21°C~-12°C
1°C~8°C/-21°C~-12°C
1°C~8°C/-21°C~-12°C
1°C~8°C/-21°C~-12°C
1°C~8°C/-21°C~-12°C
1°C~8°C/-21°C~-12°C
1°C~8°C/-21°C~-12°C

1°C~8°C
-21°C~-12°C
1°C~8°C
-21°C~-12°C
1°C~8°C
-21°C~-12°C
1°C~8°C
-21°C~-12°C
1°C~8°C
-21°C~-12°C
1°C~8°C
-21°C~-12°C

1°C~8°C/-21°C~-12°C
1°C~8°C/-21°C~-12°C
1°C~8°C/-21°C~-12°C
1°C~8°C/-21°C~-12°C
1°C~8°C/-21°C~-12°C
1°C~8°C/-21°C~-12°C

o o0 w w M~ b N N NN

o o w M NN

14%
14#
14%
148
148x2
14£8%2
1448x2
1482
144%x3
14£8x3
1448x3
1448x3

6£x2

1448x2
14£x2
144%x3
1423
14£x3

HE

%3

R404A

R404A
R134a/R404A
R134a/R404A
R134a/R404A
R134a/R404A
R134a/R404A

R134a
R404A
R134a
R404A
R134a
R404A
R134a
R404A
R134a
R404A
R134a
R404A

R404A
R134a/R404A
R134a/R404A
R134a/R404A
R134a/R404A
R134a/R404A

44
1/2
1/2

1/3/1/2
1/3/71/2
1/3/3/4
1/3/3/4
1/37/3/4

1/4
2/3
1/4
2/3
1/3

1/3

3/4
3/4x2

3/4
3/4x2

1/2
1/3/71/2
1/3/1/2
1/3/3/4
1/37/3/4
1/37/3/4

B (A)

3.5
3.5
4.5
4.5
5.5
5.5
5.5

2.8
3.5
2.8
3.5
3.5
5.3
3.5
5.3

8.5

8.5

35
4.5
4.5
5.5
5.5
5.5

(W)

366
366
732
732
1098
1098
1098

314
496
314
496
366

366
774
732
1346
732
1346

366

732

732
1098
1098
1098

85
85
152
152
177
177
177

77
80
77
80
142
142
142
142
167
167
167
167

85
152
152
177
177
177

(%) #1873 RSzt BRGDR BASRELE KRG+ RSHHE BEREAR HFEE (O] @8 220V 50Hz 1Ph
&8 (Ko)
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B RARIEE RS HE HFRIE BRBHE

u%iE / KRS (%) 4 RS BASR BASBELE KRR+ ASEME BEREAR K78 (O @iF 220V 50Hz 1Ph FaiE / PR () 587 RS BAGR BASBRERE KRR+ ASEME BEREAR H78E (O @iF 220V 50Hz 1Ph
SMERST (WxDxH mm)  BE (L) 22 Hll2 7 4 B (A) X (W) EE2(Kg) SMERST (WxDxH mm)  FE (L) ERE i il FE48H Bt (A) HE (W) £ (Kg)
IR )SRAE KR25-1G e 640x860x1926 574 1°C~8°C 1 3 R134a 1/4 2.8 314 87 FARREE PUR9-1-N R 900x700x800 198 1°C~8°C 1 1 R290 1/5 1.2 158 72
SIRBIEI TS RIE KF25-1G RIS 640x860x1926 574 -21°C~-12°C 1 3 R404A 6/7 4.5 660 95 FHSKIE PUF9-1-N BR 900x700x800 198 -21°C~-12°C 1 1 R290 1/3 1.5 246 72
SHEIEITSRIE KR25-2G 2F 640x860x1926 572 1°C~8°C 2 3 R134a 1/4 2.8 314 87 FEIRAE PUR12-2-N R34 1200x700x800 311 1°C~8°C 2 2 R290 1/5 1.4 158 84
STRBIEI DS RIE KF25-2G BRIR 640x860x1926 572 -21°C~-12°C 2 3 R404A 6/7 4.5 660 95 F &R HKRIE PUF12-2-N BIR 1200x700x800 311 -21°C~-12°C 2 2 R290 2/5 2.3 295 84
SXEEIDEAIE KR45-2G B 1260x860x1926 1215 1°C~8°C 2 6 R134a 1/3 2.9 365.4 152 FE R PUR15-2-N R 1500x700x800 425 1°C~8°C 2 2 R290 1/5 1.4 158 93
SN REHEIDLHE KF45-2G BIR 1260x860x1926 1215 -21°C~-12°C 2 6 R404A 2/3x2 8 976 170 FERKIE PUF15-2-N RV 1500%700x800 425 -21°C~-12°C 2 2 R290 2/5 2.3 300 93
TR TLTAE KR45-4G TR 1260x860x1926 1210 1°C~8°C 4 6 R134a 1/3 3.5 366 152 FARREE PUR18-3-N R 1800x700x800 538 1°C~8°C 3 3 R290 1/4 1.5 179 109
S XEEITLHIE KF45-4G BR 1260x860x1926 1210 -21°C~-12°C 4 6 R404A 2/3x2 8 976 170 FaRFIE PUF18-3-N BIR 1800x700x800 538 -21°C~-12°C 3 3 R290 1/2 2.8 396 109
IR DSRAE KR65-3G R 1900x860x1926 1876 1°C~8°C 3 9 R134a 1/3%2 6 732 177
TR TLAE KR65-6G TR 1900x860x1926 1868 1°C~8°C 6 9 R134a 1/3x2 6 732 177
Fa%tE / KR (] 51852 RS BAAD BASBELE RARGE+ RS BERERD 8T8 &% 220V 50Hz 1Ph
SMER (WxDxH mm)  BE (L) ERE 25 EZ#H Bk (A) X (W) =2 (Kg)
U %HE / MAF) (] 5185 RSt BHRAR BASRERED R+ AaamR BEREASD BFRE (D) @i 220V 50Hz 1Ph S o (700) e S00700xE00 i~ - : : —— ” s - =
@RE Bs $%E SMERYT (WxDxHmm)  FE (L) ERR Ny AMERE B E4EH Bt (A) & (W) E= (ko) FARKIE KUF9-1 (700) Bk 900x700x800 198 -21°C~-12°C 1 1 R134a 1/3 2.3 366 72
IS TAE CM3R24-1 B 730%x840x2106 665 1°C~8°C 1 3 R134a 1/4 2.3 338 115 FARTEAE KUR12-2 (700) 3 1200x700%x800 31 1°C~8°C 2 2 R134a 1/4 2.5 314 84
SRSIRAE CM3F24-1 RIR 730x840x2106 665 -25°C~-17°C 1 3 R404A 3/4 2.6 500 120 A IKRIE KUF12-2 (700) RV 1200x700x800 311 -21°C~-12°C 2 2 R404A 1/3 2.5 613 84
SRS AR CM3R24-2 34 730x840x2106 665 1°C~8°C 2 3 R134a 1/4 2.3 338 115 FARREAE KUR15-2 (700) R 1500x700x800 425 1°C~8°C 2 2 R134a 1/4 2.5 314 93
SRR CM3F24-2 RIS 730x840x2106 665 -25°C~-17°C 2 3 R404A 3/4 2.6 500 120 FERKRIE KUF15-2 (700) BK 1500x700x800 425 -21°C~-12°C 2 2 R404A 3/4 3 613 93
SRR TR CM3R47-2 BHE 1314x840x2106 1277 1°C~8°C 2 6 R134a 1/3 2.8 389 190 FABRIE KUR18-3 (700) R 1800x700x800 538 1°C~8°C 3 3 R134a 1/3 3.0 366 109
SRS CM3F47-2 R 1314x840x2106 1277 -25°C~-17°C 2 6 R404A 1 3.9 813 200 FEIRIKRIE KUF18-3 (700) B 1800x700x800 538 -21°C~-12°C 3 3 R404A 3/4 4.4 613 109
ISR CM3R47-4 23 1314x840x2106 1277 1°C~8°C 4 6 R134a 1/3 2.8 389 190 FEBRIE KUR9-1 (600) R34 900x600x800 149 1°C~8°C 1 1 R134a 1/4 2.3 314 72
SIS RIE CM3F47-4 BR 1314x840x2106 1277 -25°C~-17°C 4 6 R404A 1 3.9 813 200 A8 IRIE KUF9-1 (600) BE 900x600x800 149 -21°C~-12°C 1 1 R134a 1/3 2.3 366 72
SIS TR CM3R72-3 2% 1976x840x2106 1968 1°C~8°C 3 9 R134a 1 3.8 490 280 FE ST KUR12-2 (600) R 1200x600x800 234 1°C~8°C 2 2 R134a 1/4 2.5 314 84
ST CM3F72-3 RIS 1976x840x2106 1968 -25°C~-17°C 3 9 R404A 1-1/4 4.8 1050 280 FARIKIE KUF12-2 (600) RV 1200x600x800 234 -21°C~-12°C 2 2 R404A 1/3 2.5 613 84
SIS AR CM3R72-6 B 1976x840x2106 1968 1°C~8°C 6 9 R134a 1 3.8 490 280 F &R KUR15-2 (600) R 1500x600x800 319 1°C~8°C 2 2 R134a 1/4 2.5 314 93
SIS RIE CM3F72-6 R 1976x840x2106 1968 -25°C~-17°C 6 9 R404A 1-1/4 4.8 1050 280 FEIRKRIE KUF15-2 (600) BIR 1500x600x800 319 -21°C~-12°C 2 2 R404A 3/4 3 613 93
FABTIE KUR18-3 (600) R 1800x600x800 400 1°C~8°C 3 3 R134a 1/3 3.0 366 109
AR KRIE KUF18-3 (600) Y 1800x600x800 400 -21°C~-12°C 3 3 R404A 3/4 4.4 613 109
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B RRE RARBHE HFRIE BRBHE

FaiE / KR (%] #8753 KIS BHRAR BASEERE RRE+ARERZ BERESR #RE  [O) 8 220V 50Hz 1Ph Fa%1E / KR ] #1972 RS BHRAR BASEERE R+ ASERE BERESR #RE  [O] 8% 220V 50Hz 1Ph
YMERST (WxDxH mm) BE (L) 2 e E%H B (A) X (W) ZE2 (Ko) YMERST (WxDxH mm) HE (L) ERIE 23 Gzl 48, BBk (A) I (W) EE (Kg)

FEXRIE KUKURF12-2 YR 1200x700x800 121/136 1°C~8°C/-21°C~-12°C 2 2 R134a 1/3 3 316 92 FAREMEER KUR9-2D-2 T 900x700x800 198 1°C~8°C 0 0 R134a 1/4 2.3 314 84
FEXRIE KURF15-2 b=t 1500x700x800 171/191 1°C~8°C/-21°C~-12°C 2 2 R404A 3/4 4.35 336 101 SEA R IRHEE KUF9-2D-2 BIR 900x700x800 198 -21°C~-12°C 0 0 R134a 1/3 3.0 366 84
FEXRIE KURF18-3 biz 1800x700x800 151/287 1°C~8°C/-21°C~-12°C 3 3 R404A 3/4 4.4 366 120 FEEHERE KUR12-2D-2 BT 1200x700x800 311 1°C~8°C 1 1 R134a 1/4 2.5 314 97
FaRFHERE KUF12-2D-2 BR 1200700800 311 -21°C~-12°C 1 1 R134a 1/3 3.3 366 97
FAEGESRIE KUR15-2P B 1500x760x800 444 1°C~8°C 2 58x2 R134a 1/4 2.5 314 9% AR MEER KUR12-2D-4 ¥+ 1200x700x800 311 1°C~8°C 0 0 R134a 1/4 2.5 314 106
FAEERLIKRIE KUF15-2P BRI 1500x760x800 444 -21°C~-12°C 2 58Ix2 R404A 3/4 3.0 613 96 SEARIFHER KUF12-2D-4 B 1200%x700x800 311 -21°C~-12°C 0 0 R134a 1/3 3.3 366 106
TFEEBEIEE KUR18-3P TR 1800x760x800 562 1°C~8°C 3 58x3 R404A 1/3 3.0 366 115 FECEHER KUR15-2D-2 BT 1500x700x800 425 1°C~8°C 1 1 R134a 1/4 2.5 314 107
SFEEBRRIRE KUF18-3P Y3 1800x760x800 562 -21°C~-12°C 3 5#x3 R404A 3/4 4.4 613 115 EEREMEE KUF15-2D-2 BR 1500x700x800 425 -21°C~-12°C 1 1 R404A 3/4 4.4 366 107
FAREMEE KUR15-2D-4 BT 1500x700x800 425 1°C~8°C 0 0 R134a 1/4 2.5 314 116
EEREE (GN) KUR9-1 (GN) R 900x700x800 198 1°C~8°C 1 58 R134a 1/4 2.3 314 72 FAaRAHER KUF15-2D-4 B 1500x700x800 425 -21°C~-12°C 0 0 R404A 3/4 4.4 366 116
TAEHEE (GN) KUF9-1 (GN) BR 900x700x800 198 -21°C~-12°C 1 5% R134a 1/3 2.3 366 72 F AR EE KUR18-2D-2 BT 1800x700x800 538 1°C~8°C 2 2 R134a 1/3 3.0 366 126
FAREE (GN) KUR12-2 (GN) TR 1200x700%x800 311 1°C~8°C 2 58x2 R134a 1/4 2.5 314 84 FaREMEE KUR18-2D-4 R 1800x700x800 538 1°C~8°C 1 1 R134a 1/3 3.0 366 135
EARIFIE (GN) KUF12-2 (GN) R 1200x700x800 311 -21°C~-12°C 2 58x2 R404A 1/3 2.5 613 84 FAREMEE KUR18-2D-6 T 1800x700x800 538 1°C~8°C 0 0 R134a 1/3 3.0 366 144
TFAREE (GN) KUR15-2 (GN) R 1500x700x800 425 1°C~8°C 2 58Ex2 R134a 1/4 2.5 314 93 FARREMEE KUR9-3D-3 TR 900x700x800 198 1°C~8°C 0 0 R134a 1/4 2.3 314 84
SEARIFIE (GN) KUF15-2 (GN) BR 1500x700x800 425 -21°C~-12°C 2 58x2 R404A 3/4 3.0 613 93 SEARIFHER KUF9-3D-3 233 900x700x800 198 -21°C~-12°C 0 0 R134a 1/3 3.0 366 84
FEICEAE (GN) KUR18-3 (GN) R 1800x700x800 538 1°C~8°C 3 58x3 R134a 1/3 3.0 366 109 A ISEAHERE KUR12-3D-3 R 1200700800 311 1°C~8°C 1 1 R134a 1/4 2.5 314 97
FHIRFE (GN) KUF18-3 (GN) RR 1800x700x800 538 -21°C~-12°C 3 58x3 R404A 3/4 4.4 613 109 FAaRFMEE KUF12-3D-3 R 1200%x700x800 311 -21°C~-12°C 1 1 R134a 1/3 3.3 366 97
FAREMEE KUR12-3D-6 b3 1200x700%x800 311 1°C~8°C 0 0 R134a 1/4 2.5 314 106
FRWEE )RR KGR9-1 R 900x700x800 198 1°C~8°C 1 1 R134a 1/4 2.3 314 80 FAEREMEE KUF12-3D-6 BR 1200x700x800 311 -21°C~-12°C 0 0 R134a 1/3 33 366 106
FEWEI SRR KGR12-2 TR 1200x700x800 311 1°C~8°C 2 2 R134a 1/4 2.5 314 926 T aREMEE KUR15-3D-3 R 1500x700x800 425 1°C~8°C 1 1 R134a 1/4 2.5 314 107
FAEBIRIE KGR15-2 R 1500x700x800 425 1°C~8°C 2 2 R134a 1/4 2.5 314 110 T aREMEE KUF15-3D-3 R 1500x700x800 425 -21°C~-12°C 1 1 R404A 3/4 4.4 366 107
SEAIIESRIE KGR18-3 RRR 1800x700x800 538 1°C~8°C 3 3 R134a 1/3 3.0 366 127 FAEREMEE KUR15-3D-6 R 1500x700x800 425 1°C~8°C 0 0 R134a 1/4 2.5 314 116
FERFMEE KUF15-3D-6 RIR 1500x700x800 425 -21°C~-12°C 0 0 R404A 3/4 4.4 366 116
FESEAHERE KUR18-3D-3 R 1800x700x800 538 1°C~8°C 2 2 R134a 1/3 3.0 366 126
TFaREMEE KUR18-3D-6 <3 1800x700x800 538 1°C~8°C 1 1 R134a 1/3 3.0 366 135
FEREMEE KUR18-3D-9 b3 1800x700%x800 538 1°C~8°C 0 0 R134a 1/3 3.0 366 144
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B RRIE RARBHE BHRE HARSHE

TarRiE / MRS (%] 51852 et BHRAR BASRERE R+ AaaAR BERESD B8 (O] @iF 220V 50Hz 1Ph BREEs / KERY (] 51852 RSt BHRAR BASBERE R+ AaEAE BERESDS HF8E (O] @iF 220V 50Hz 1Ph
SMERSH (WXDxH mm)  BE (L) i ; kgl E&H  RiR(A) X (W) FE (Kg) . SMERST (WxDxH mm) &A= (L) b ; bl E%# Bk (A) X (W) =2 (Kg)
& RRAE CMUR-28 R 698x762x903 184 1°C~8°C 1 1 R134a 1/4 2.8 314 85 FaRFELES KTR9-1 R 900x700x919 213 1°C~8°C 1 1 R134a 1/4 2.3 314 75
FHIRKIE CMUF-28 R 698x762x903 184 -25°C~-17°C 1 1 R134a 1/3 3 314 85 FaEFEIFS KTR12-2 R 1200x700x919 309 1°C~8°C 2 2 R134a 1/4 2.5 314 89
FHIREE CMUR-48 R 1225x762x903 340 1°C~8°C 2 2 R134a 1/3 3.5 366 105 FERELES KTR15-2 R 1500x700%x919 420 1°C~8°C 2 2 R134a 1/4 2.5 314 100
FEBRIHIE CMUF-48 Y73 1225x762x903 340 -25°C~-17°C 2 2 R404A 1/2 4.0 477 105 FaEIES KTR18-3 R 1800x700x919 516 1°C~8°C 3 3 R134a 1/3 3.0 366 120
FERRIE CMUR-60 R 1530x762x903 506 1°C~8°C 2 2 R134a 1/3 3.8 440 135
FaRIKIE CMUF-60 R 1530x762x903 506 -25°C~-17°C 2 2 R404A 1/2 5.3 477 135
TR CMUR-72 i 1846x762x903 538 10C~8°C 3 3 R134a 173 5.3 440 160 RREEE / MR (%] Be7zt RIS BAKR BAEEERE R+ A S RRE BERERDN BEE Hil 220V 50Hz 1Ph
SMERST (WxDxH mm)  HE (L) ERIE ; bl E4&H =R (A) X (W) EE£ (Kg)
F AR BE CMUR-28-D2 R 698x762x903 184 1°C~8°C 0 0 R134a 1/4 2.8 314 90 TR TS CMST-28 Wik 698x762x1082 184 1oC~8°C 1 1 R134a 1/4 21 264 %0
FEREHER CMUF-28-D2 R 698x762x903 184 ~25°C~-17°C 0 0 R134a 1/3 3.8 366 90 FAVETES CMST-48 B 1225x762x1082 340 1°C~8°C 2 2 R134a 1/3 2.5 328 110
F AR EE CMUR-48-D2 R 1225x762x903 340 1°C~8°C 1 1 R134a 1/3 3.5 366 110 TaR TS CMST-60 Wik 1530x762x1082 516 1oC~8°C 5 5 R134a 172 3.7 440 150
FERKMEE CMUF-48-D2 RIR 1225x762x903 340 -25°C~-17°C 1 1 R404A 1/2 3.5 477 110 TADRTHES CMST-72 Wik 1846x762x1082 538 1oC~8°C 3 3 R134a 1/2 37 440 170
F B R EHEE CMUR-48-D4 R 1225x762x903 340 1°C~8°C 0 0 R134a 1/3 3.5 366 115 F&aPT{ES (MEGATOP) CMST-28-12 2% 698x863x1133 224 1oC~8°C 1 1 R134a 1/4 3 314 100
FARIEHEE CMUF-48-D4 R 1225x762x903 340 ~25°C~-17°C 0 0 RA04A 172 6 477 15 FAPWIES (MEGATOP) CMST-48-18 X 1225x863x1133 416 1°C~8°C 2 2 R134a 13 47 366 120
FAMR TS (MEGATOP) CMST-60-24 %% 1530x863x1133 526 1°C~8°C 2 2 R134a 172 47 366 160
FaKRER (LOWEOY) CMUR-28L e 698x762x771 175 fee-gec ! ! R134a 4 28 34 s TADHIMFA (MEGATOP) CMST-72-30 R 1846x863x1133 640 1°C~8°C 3 3 R134a 1/2 5.8 440 180
SEARIE (LOw BOY) CMUR-36L R 923x762x771 236 1°C~8°C 2 2 R134a 1/4 2.8 314 89
aRgrs FEEFEIES (%] 51882 RS BAAR BASBERE ARG+ A SRR BEREAD BEE &% 220V 50Hz 1Ph
O 13 e & s = =2 S N 3 N=| 3
BREES /KR () 872 Mg BASR BASEERE R+ AAREE BERESR HPRE (O] £ 220V 50Hz 1Ph Ty L T . —— e Al
SMERT (WxDxHmm) &R (L) : : Bl F BEHL i (A) = (W) =R (Ko) FARFELES CTPR-44SD  %F 1117x820x1069 396 1°C~8°C 1 2 R134a 1/3 3.2 366 140
FaDRETES KSR9-1 R 900x700x800 213 1°C~8°C 1 1 R134a /4 2.3 314 70 FARFEIHA CTPR-67SD  )&F 1702x820x1069 566 1°C~8°C 2 4 R134a 7/8 6.0 560 187
FavuTES KSR12-2 R 1200%700x800 309 1°C~8°C 2 2 R134a 1/4 2.5 314 82 TAKFELES CTPR-935D % 2362x820x1069 878 1°C~8°C 3 6 R404A 3/4 7.0 660 262
FAPNTES KSR15-2 R 1500x700x800 420 1°C~8°C 2 2 R134a 1/4 2.5 314 91
FARDRTHES KSR18-3 R 1800x700x800 516 1°C~8°C 3 3 R134a 1/3 3.0 366 107
FEVRIAEE (RER) KHR9-1 R 900x700x978 213 1°C~8°C 1 1 R134a 1/4 2.3 314 75
FADRTHESR (RER) KHR12-2 R 1200x700x978 309 1°C~8°C 2 2 R134a 1/4 2.5 314 89
FAVRTES (RER) KHR15-2 R 1500x700x978 420 1°C~8°C 2 2 R134a 1/4 2.5 314 100
FAMRTAESR (RERX) KHR18-3 R 1800x700x978 516 1°C~8°C 3 3 R134a 1/3 3.0 366 120
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BHSE BRSHE

MR~ (WxDXH mm)

B=E (L)

RRIE HARBHE

%] 5185 RS BRAD BASEELL FRK+FAaEHE () &iF 220V 50Hz 1Ph BwiE / BRI/ ERRTRIE

(] 51852 RSt BHRAR BASBERE R+ AaEAE BEREAR X
YMER T (WxDxH mm)

BE (L)

ERIE

ikl

# (9] &g 220V 50Hz 1Ph

E%H  ®BiE(A) NE(W) EE(Kg)

BREES /P EHEE
P EmEE TCBE-52SDR
P amER TCBE-82SDR
FEmEER TCBE-96SDR
k=)l PRCBE-36R-N
P EamEE PRCBE-36F-N
P EmEE PRCBE-48R-N
P amEE PRCBE-48F-N
P EmEE PRCBE-60R-N
=it} =il PRCBE-60F-N
P amEE PRCBE-72R-N
P EmEER PRCBE-72F-N
Y aEE PRCBE-84R-N
P amEER PRCBE-84F-N
pak=Fiii)cy ] PRCBE-96R-N
P amEE PRCBE-96F-N
BREEs / FaE
Fma Bs
Falte CTST-1200
a1 CTST-1500
Pl CTST-1800
ZalE CTST-1200G
Ll CTST-1500G
EaE CTST-1800G
a8 CTST-1200-13
EaE CTST-1500-13
HaE CTST-1800-13
EaE CTST-1200G-13
EaE CTST-1500G-13
ET)HE CTST-1800G-13

101

R
R

B BB BB BB BB A

35
St

P~

L

s

a5
i}

s

35
i}

s

» BB B
4 i}

S

i

& o

i

&

o

& &

1328x815x639.5
2123x815%639.5
2447x815%639.5
914x852x677
914x852x677
1219%x852x677
1219x852%x677
1525%852x677
1525x852x677
1829x852x677
1829%x852x677
2134x852x677
2134x852x677
2438x852x677
2438x852x677

SMEER S (WxDxH mm)
1200x335x225
1500x335x225
1800x335x225
1200x335x425
1500x335x425
1800x335x425
1200%395%225
1500x395%225
1800x395x225
1200x395%425
1500x395x425
1800x395x425

311

538
651
130
130
193
193
276
276
343
343
417
417
495
495

BEWL)
1/4 GN PANx5
1/4 GN PANx7
1/4 GN PANx9
1/4 GN PANx5
1/4 GN PANx7
1/4 GN PANx9
1/3 GN pansx4
1/3 GN pansx6
1/3 GN pansx8
1/3 GN pansx4
1/3 GN pansx6
1/3 GN pansx8

ERE w5 4% BEREAR B (A) X (W) EE (Kg)
1°C~8°C 0 R134a 1/4 Pt 2.5 314 110 BEAEFRTME TBP900-1
1°C~8°C 0 R134a 1/4 Pt 3.7 366 186 HAFRRE TBP1200-1
1°C~8°C 0 R134a 1/4 Pt 3.7 366 219 HRARETE TBP1500-1
1°C~8°C 2 R-290(3) 1/4() HFiRE 3(%) 210(%) 248 HAVETE TBP1800-1
-21°C~-12°C 2 R-290(%) 3/8(%) HFam 5.5(%) 394(%) 251 ERRRETE TBP2100-1
1°C~8°C 2 R-290(3) 1/4(%) HFBRE 3.2(%) 210(%) 277 BERFRTE TBP2400-1
-21°C~-12°C 2 R-290(%%) 3/8(%) HFBE 5.9(%) 394(%) 282 HAFRRE TBP900-2
1°C~8°C 2 R-290() 1/4(%) HFRE 3.2(%) 210(%) 317 BEARTE TBP1200-2
-21°C~-12°C 2 R-290(%) 3/8(%) HFRE 6.4(%) 394(%) 322 R RRE TBP1500-2
1°C~8°C 4 R-290(%) 1/4(%) HFRE 3.3(%) 210(%) 407 BEAFRTME TBP1800-2
-21°C~-12°C 4 R-290(%) 4/5(%) HFERR 9.5(%) 627(%) 412 BHRARETE TBP2100-2
1°C~8°C 4 R-290(%) 3/8(%) HFEE 3.8(%) 290(%) 461 BHARTE TBP2400-2
-21°C~-12°C 4 R-290() 4/5(%) KRR 9.7(%) 627(%) 467 R RRE TBP900-3
1°C~8°C 4 R-290(%) 3/8() R 4.2(%) 290(3) 551 BERFRTE TBP1200-3
-21°C~-12°C 4 R-290(%) 4/5(%) HFiRE 9.7(%) 627(%) 557 BHRAERTIE TBP1500-3
BAFRETE TBP1800-3
BEATERE TBP2100-3
] #97 BY BARAR BASSERE R+ Aa88E (9 BiF 220V 50Hz 1Ph BEAMRRME TBP2400-3
EnE B A B (A) hEW) B (ko) HERETE  T8P900-1L
0°C~7°C R134a 176 11 150 25 HBRPRE LR
0°C~7°C R134a 1/6 11 150 30 B RmE TBPT500-1L
0°C~7°C R134a 1/6 11 150 35 =Ltz TBP1800-1L
0°C~7°C R134a 1/6 11 150 25 BRfRmE TBP2100-1L
0°C~7°C R134a 1/6 11 150 30 L i TBP900-2L
0°C~7°C R134a 1/6 11 150 35 B RS TBP1200-2L
0°C~7°C R134a 1/6 11 150 25 BRPRLE TBP1300-2L
0°C~7°C R134a 1/6 11 150 30 Eﬁﬁ%?*ﬁ TBP1800-2L
0°C~7°C R134a 1/6 11 150 35 Lz o TBP2100-2L
0°C~7°C R134a 1/6 11 150 25
0°C~7°C R134a 1/6 11 150 30
0°C~7°C R134a 1/6 11 150 35

R
R
R
R
R
R
R
R
R
R
R
R
R
R
R
R
R
R
R
R
R
R
R
R
3

R
R
R

900x700x1170
1200x700%x1170
1500x700x1170
1800x700x1170
2100x700x1170
2400%x700x1170
900x700x1370
1200x700x1370
1500x700x1370
1800x700x1370
2100x700x1370
2400%x700x1370
900x700x1570
1200x700x1570
1500x700x1570
1800x700x1570
2100x700x1570
2400x700x1570
900x700x1186
1200x700x1186
1500x700x1186
1800x700x1186
27100x700x1186
900x700x1386
1200x700x1386
1500x700x1386
1800x700x1386
2100%x700%1386

255
345
440
530
620
710
355
485
615
740
870

1000
455
620
785
950

1115

1280
255
345
440
530
620
335
485
615
740
870

3°C~8°C
3°C~8°C
3°C~8°C
3°C~8°C
3°C~8°C
3°C~8°C
3°C~8°C
3°C~8°C
3°C~8°C
3°C~8°C
3°C~8°C
3°C~8°C
3°C~8°C
3°C~8°C
3°C~8°C
3°C~8°C
3°C~8°C
3°C~8°C
3°C~8°C
3°C~8°C
3°C~8°C
3°C~8°C
3°C~8°C
3°C~8°C
3°C~8°C
3°C~8°C
3°C~8°C
3°C~8°C

Sliding Door
Sliding Door
Sliding Door
Sliding Door
Sliding Door
Sliding Door
Sliding Door
Sliding Door
Sliding Door
Sliding Door
Sliding Door
Sliding Door
Sliding Door
Sliding Door
Sliding Door
Sliding Door
Sliding Door
Sliding Door
Sliding Door
Sliding Door
Sliding Door
Sliding Door
Sliding Door
Sliding Door
Sliding Door
Sliding Door
Sliding Door
Sliding Door

- A O a4 a4

w w w w w w N N N N NN

S

1
1
2
2
2
2
2

(2Layer)
(2Layer)
(2Layer)
(2Layer)
(2Layer)
(2Layer)
(3Layer)
(3Layer)
(3Layer)
(3Layer)
(3Layer)
(3Layer)
(4Layer)
(4Layer)
(4Layer)
(4Layer)
(4Layer)
(4Layer)
(2Layer)
(2Layer)
(2Layer)
(2Layer)
(2Layer)
(3Layer)
(3Layer)
(3Layer)
(3Layer)
(3Layer)

R-404A
R-404A
R-404A
R-404A
R-404A
R-404A
R-404A
R-404A
R-404A
R-404A
R-404A
R-404A
R-404A
R-404A
R-404A
R-404A
R-404A
R-404A
R-404A
R-404A
R-404A
R-404A
R-404A
R-404A
R-404A
R-404A
R-404A
R-404A

3/4
3/4
3/4
3/4

3/4
3/4
3/4
3/4

3/4
3/4
3/4
3/4

3/4
3/4
3/4
3/4

3/4
3/4
3/4
3/4

3.5
3.8
4.4
4.8

5.2
3.8
4.4
4.8

5.2
5.5
4.4
48

5.2
5.5

3.5
3.8
4.4
4.8

3.8

4.5

4.8

5.5

620
670
830
850
880
920
670
830
850
880
920
970
830
860
880
920
970
1060
620
670
830
850
880
670
830
850
880
920

175
225
265
280
300
330
180
230
270
290
310
340
185
235
275
300
320
350
175
225
265
280
295
190
235
275
295
320
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RRE RARSHE RBTE #ERBHE

BmiE / EAK/RE /B RTIE (%] Be7zt RIS BANR BASEERE FRR+ASRRE BEREAL HFEE (U] @i 220V 504z 1Ph BimiE / ZHERRE (] #1972 KIS BHRAR BASEERE R+ ASERE BERESR #RE  [O] 8% 220V 50Hz 1Ph
SMERS (WXxDxH mm) &= (L) ERRE k¢ < E%H B (A) X (W) =2 (Kg) AR SMER T (WxDXH mm) = (L) i kRS e 41 Bt (A) I1¥E (W) EE£ (Kg)
BERVRTIE TBP-900L ¥4 900x700x1105 105 3°C~8°C sliding Door 1Layer R-404A 3/4 3.5 650 155 =ARTIE T0S-900 ¥+ 900x900x840/920 100/145 5°C~10°C —_ —_ R-404A 3/4 2 400 140
BERAFVRETE TBP-1200L R 1200x700x1105 145 3°C~8°C sliding Door 1Layer R-404A 3/4 3.8 680 205 =R R TOS-1200 ¥+ 1200x900%x840/920 135/200 5°C~10°C — — R-404A 3/4 2.5 500 170
BRFERE TBP-1500L BT 1500x700%x1105 182 3°C~8°C Sliding Door 1Layer R-404A 3/4 4.4 830 255 =R ERE TOS-1500 B 1500x900%x840/920 170/255 5°C~10°C — — R-404A 3/4 3 600 200
BERTRTIE TBP-1800L B 1800x700x1105 220 3°C~8°C sliding Door 1Layer R-404A 3/4 4.8 850 270 ZARTIE TOS-1800 2T 1800x900x840/920 205/310 5°C~10°C —_ —_ R-404A 3/4 3.5 705 230
BERERTIE TBP-2100L T 1800x700x1105 260 3°C~8°C sliding Door 1Layer R-404A 1 5 880 280 ZARTIE TOS-2100 F =] 2100x900x840/920 240/365 5°C~10°C —_ —_ R-404A 3/4 4.5 820 255
=BHARTIE TOS-2400 2F ] 2400x900x840/920 275/420 5°C~10°C — — R-404A 3/4 5.6 910 275
BERTRETE TBP90O-1F o 900x700x1170 255 3°C~8°C Sliding Door 2Layer R-404A 3/4 3.5 620 175 =BARTIE TOS-900A B 900x900x920 123 5°C~10°C - —— R-404A 3/4 2 400 145
BERTRTIE TBP1200-1F F 4 1200x700x1170 345 3°C~8°C Sliding Door 2Layer R-404A 3/4 3.8 670 225 =R RRIE TOS-1200A R 1200x900%920 168 5°C~10°C —_ —_ R-404A 3/4 2.5 500 176
HERVRTIE TBP1500-1F F ] 1500x700x1170 440 3°C~8°C sliding Door 2Layer R-404A 3/4 4.4 830 265 =BARTIE TOS-1500A e 1500x900x920 212 5°C~10°C —_ —_ R-404A 3/4 3 600 210
BERTVRTIE TBP1800-1F ¥+ 1800x700x1170 530 3°C~8°C sliding Door 2Layer R-404A 3/4 4.8 850 280 =BHRARTIE TOS-1800A F ] 1800x900x920 257 5°C~10°C — — R-404A 3/4 3.5 705 240
BERFRTE TBP900-2F R 900x700x1370 355 3°C~8°C Sliding Door 3Layer R-404A 3/4 3.8 670 180 ZHRRTE TOS-900P B 900x900x920 164 5°C~10°C — — R-404A 3/4 2 400 140
BAFRETRE TBP1200-2F BT 1200x700x1370 485 3°C~8°C Sliding Door 3Layer R-404A 3/4 4.4 830 230 =BRRTRME TOS-1200P R 1200x900x920 226 5°C~10°C —_ —_ R-404A 3/4 2.5 500 170
BERTRTIE TBP1500-2F T 1500x700x1370 615 3°C~8°C sliding Door 3Layer R-404A 3/4 4.8 850 270 =ARTIE TOS-1500P F+] 1500x900x920 289 5°C~10°C _ —— R-404A 3/4 3 600 200
BERTVRTIE TBP1800-2F b3 1800x700x1370 740 3°C~8°C sliding Door 3Layer R-404A 3/4 5 880 290 =HARTIE TOS-1800P 2F ] 1800x900x920 352 5°C~10°C — — R-404A 3/4 3.5 705 230
=HARTIE TOS-2100P B 2100x900x920 415 5°C~10°C — — R-404A 3/4 4.5 820 255
I BB TBR900-2 4 900x700x1370 335 3°C~8°C Sliding Door 2 (3Layer) R-404A 3/4 4 670 180 =R RRIE TOS-900C R 900x900x1055 110 5°C~10°C — — R-404A 3/4 2 400 140
I BRI TBR1200-2 R 1200x700x1370 485 3°C~8°C sliding Door 2 (3Layer) R-404A 3/4 4.5 830 230 =ARTIE TOS-1200C B 1200x900%1055 150 5°C~10°C _ _ R-404A 3/4 2.5 500 170
I Rt TBR1500-2 ¥+ 1500x700x1370 615 3°C~8°C sliding Door 2 (3Layer) R-404A 3/4 4.5 850 270 =R RRIE TOS-1500C ] 1500x900%1055 180 5°C~10°C — — R-404A 3/4 3 600 200
I BB TBR1800-2 = 1800x700x1370 740 3°C~8°C sliding Door 2 (3Layer) R-404A 3/4 5 880 290 =R RRIE TOS-1800C ¥4 1800x900x1055 200 5°C~10°C — — R-404A 3/4 3.5 705 230
BERERE TBH-900 B 900x700x1910 340 3°C~8°C sliding Door 3 (4Layer) R-404A 1/2 4 800 200 =BRETRME TOS-900R R 900x900x920 123 5°C~10°C —_ — R-404A 3/4 2 400 143
=5 RRE TBH-1200 F 4 1200x700x1910 470 3°C~8°C sliding Door 3 (4Layer) R-404A 1/2 4.5 880 260 =ARTIE TOS-1200R 2T 1200x900x920 168 5°C~10°C —_ _ R-404A 3/4 2.5 500 173
=ERERE TBH-1500 ¥+ 1500x700x1910 600 3°C~8°C sliding Door 3 (4Layer) R-404A 1/2 4.5 950 340 =ARTIE TOS-1500R F ] 1500x900x920 212 5°C~10°C — —— R-404A 3/4 3 600 207
BERERIE TBH-1800 B 1800x700x1910 725 3°C~8°C sliding Door 3 (4Layer) R-404A 1/2 5 1000 380 =R R TOS-1800R ¥+ 1800x900x920 257 5°C~10°C — S R-404A 3/4 3.5 705 237
=R RTME TBS-900F R 900x900x1158 230 5°C~10°C —_ — R-404A 3/4 4 400 155
=HARTIE TBS-1200F 23 1200x900x1158 315 5°C~10°C —_ _ R-404A 3/4 4.5 500 175
BriE / SUREREIREHE (] 508A RS BHAR BABBERE KRG+ AR 882 BERESDS 43R [O) @iF 220V 50Hz 1Ph ZHARRTME TBS-1500F W 1500x900x1158 395 5°C~10°C S S R-404A 3/4 49 600 200
$%  HMERS (WxDxH mm) s o HSF EFH B (A)  MEW) =2 (Kg) =HARTIE TBS-1800F ¥+ 1800x900x1158 480 5°C~10°C — S R-404A 3/4 5.5 705 230
NGB EHEIEHE TCB-1500 R 1500x900x1515 Bakery117/0pen256 Bakery3-8/0pen5-10 Sliding Door 1 (2Layer) R-404A R-404A 6.7 1250 300
TUSEEEME  TCB-1800 X 1800x900%1515 Bakery142/0pen311  Bakery3-8/0pen5-10  Sliding Door 1 (2Layer) R-404A R-404A 7.9 1500 400
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RRIE #HARSHR BIBAXIRE RASHR

B / TRARTIE (%) #8730 RS BARGDR BASEERE ARG RS BEREAD HFEE (O] @8 220V 50Hz 1Ph wiEaxieE / EESRE (%) $873 RSst BRGDR BASRELE KRG+ RS EHE BEREAR YFRE  [0) @8 220V 50Hz 1Ph

7% SMERT (WxDxH mm) HE (L) i ) RS HeH  E&EY B (A) HER(W) EE (Ko) 8BS B SMER (WxDxH mm) BE (L) 4 YRS E Rl E&EN B (A) i (W) EE (Ko)

1552 1 BRIE TCD-900 314 900x800x1083 211 JBIRAE:5°C ~ 8°C/ REHRER10°C ~ 14°C({BRES50+5%)  HIfE:1 /411701 —— R-404A  3/4 4.5 800 200 EHESHE  TBF-36-2R Xk 800x1230x1970 400x2 -18°C~ -30°C 2 368 R-404A 3/4 6.8 1000 245
IR N RRME TCD-1200 X 1200x800x1083 288 BRAE:5°C ~ 8°C/fEE=:10°C ~ 14°C(REES0+5%)  ff@:2/H107:2 —— R-404A 3/4 5.1 900 225
ISR N RRME TCD-1500 X 1500x800x1083 345  RRAE:5°C ~ 8°C/fEEZ=:10°C ~ 14°CREES0+5%) /B 2/5117:2 —— R-404A 1 5.5 970 250
BEARTE  TCD-1800 B 1800x800x1083 410 BREIS°C~ 8C/BERE0°C~ 14°C(RES045%)  ME2/H]2 —— R-404A 1 63 1080 300 pizaXias / RRERE (] 51852 RSt BHAAD BASEELE RRGE+ASERE BERERD HFRE &8 220V 50Hz 1Ph
LRAORBRE  TCD-2100 8 2100x800x1083 475  RBRHE:5°C ~ 8°C/ 4= 10°C ~ 14°C(GRES0+5%)  flH/E:2/H17:2 —_— R-404A 1 7.4 1150 350 $% SR (WxDxHmm) ZHE (L) iERE % EYEE SR RS B (A) ME (W) &8 (Kg)
RIKEERFE TDC-18-1R  RREEASE 640x850x1970 500 -15°C~+45°C lBIEE : 30%-90% 1 188 R-404A 3/4  #%: 3.5/B%k: 19 #1: 540/B2%420 180
RREEAM  TDC-36-2R  RIFEELAE 800x1230x1970 400x2  -15°C~+45°CHERIEE: 30%-90% 2 368 R-404A 3/4  H)%: 3.5/BK: 1.9 #I)9: 540*2/82%4202 250
BiniE / NEAE ) #8A WSR BASR BASBELE KRR+ ASERE BERESDS B8 (O] @iF 220V 50Hz 1Ph
2R~ (WXxDxH mm B (L I a4 ZE pg 4 7 (A w £ (K
BERXEIE TOM500-2 x50x'|5'|0 ) ﬁ ) 5°C~10°C —— 2 (3Layer) 4 34 EE”'( ) I}J ) 3 . BERES /O @ et SRS D s e @ ol Sl 112
S5REE TOM500-4 Wi 500x650x1910 140 50C~10°C — 4 (5Layer) R-404A 3/4 3.2 625 160 SR (WxDxH mm)  B/E (L) ERRE ¥ e E4H BEREAX ®BRA) BERW) == (K)
BENEE TOH-900 B 900%x700x1910 340 5°C~10°C —— 3 (4Layer) R-404A 1/2 4.6 800 175 P EHEE TCB12-2 pes 1 1200x700x585 62 0°C~7°C 2 R134a 2/5 HFRE 3.6 325 90
BENEE TOH-1200 B 1200x700%x1910 470 5°C~10°C —— 3 (4Layer) R-404A 1/2 5 880 215 ak=tiilzisl TCB12-4 BE 1200x700x585 62 0°C~7°C 4 R134a 2/5 HEPRE 3.6 325 97
BEXEIE TOH-1500 R 1500x700x1910 600 5°C~10°C —— 3 (4Layer) R-404A 1/2 5 950 253 Y aHEE TCB15-4 % 1500x700%585 93 0°C~7°C 4 R134a 2/5 HFRE 3.7 325 107
BENEE TOH-1800 B 1800x700x1910 730 5°C~10°C —— 3 (4Layer) R-404A 1/2 6.7 1100 310 k=t TCB18-4 R 1800x700x585 124 0°C~7°C 4 R134a 2/5 HFRE 33 325 140
IR XERAE TBA-900 Fox 941x710x1292 150 5°C~10°C —— 2 (3Layer) R-404A 3/4 3.6 670 170 W AmEE TCB18-6 23 1800x700x585 93 0°C~7°C 6 R134a 2/5 et 3.3 325 180
IR N EAE TBA-1200 Y- 1241x710x1292 205 5°C~10°C —— 2 (3Layer) R-404A 3/4 4.5 830 220
BiE (] 5185 RSt BRAR BASBELL R+ AaSmE () @i8 220V 50Hz 1Ph
YMERSH (WXxDxH mm) B (L) EREE k¢ Rl %8 BRERERR B (A) X (w) EE (Kg)
Eﬁ‘*ﬁ / pk;ﬁmﬁ%*ﬁ @ ﬁuﬁﬁiﬁ RL)@E\’, ﬁﬂﬁi‘ E{Z’S%’EE&)@ mk‘%%ﬂ’iﬁﬁﬁ*é iﬂgiﬁiﬁiﬁ &$7~53§ EEﬂE 220V 50Hz 1Ph JBIE TB6-8H-SWSSS/SBS/BBB R 600X586X802 117 1°C ~8°C 1 R134a 1/3 HFRE 1.6 325 270
R TB6-9H-SWSSS/SBS/BBB P21 600X586X892 135 1°C ~ 8°C 1 R134a 1/3 HFiRE 1.6 325 270
ma Bs poES SMER T (WxDxH mm) BFE(L) ERIE (- RYREE HEH B (A) X (W) EE (Kg)
=) TB9-8H-SWSSS/SBS/BBB R 900X586X802 184 1°C ~ 8°C 2 R134a 1/3 HFRE 2 325 270
IRERME TGC-10 Rk 10508901260 268 mletcegc Sliding Door - R-404A 6 950 270 piiz] TB9-9H-SWSSS/SBS/BBB 23 900X586X892 213 1°C ~ 8°C 2 R134a 1/3 HFRE 2 325 270
KEERTME TGC-12 BIR 1250x890%1260 362 -16°C~-18°C Sliding Door —— R-404A 8 1050 330 - TB13-8H-SWSSS/SBS/BBB . 1350X586X802 286 B s Q1348 s . ) 15 200
KEERME TGL-10 R 1050~875x1260 268 “16°C~-18°C sliding Door T R-404A 6 950 270 BB TB13-9H-SWSSS/SBS/BBB B 1350X586X892 331 1°C ~ 8°C 3 R134a 1/3 et 21 325 290
PKHE B RNE TGL-12 B 1250x875%1260 368 -16°C~-18°C Sliding Door —— R-404A 8 1050 330 - 1B9-8H-SLSBS/BBB - 000XA90XE02 150 T g , Q1348 3 — 5 s 270
IR RRE TIDC-06 R 1080x838x1270 325 -16°C~-18°C Sliding Door —— R290 1 660 240 - 1B9-0H-5L555/ BBE - 00XA0XES2 18a oo e , R1308 s . 5 . 0
KGR RRE TIDC-08 BR 1350x838x1270 415 -16°C~-18°C Sliding Door —— R290 1 760 290 - 1B13-8H-5L5B5/ BEB Wit 1350Xa90XE00 a6 roC o , R134a s g . . 200
BAME: 256*1625%(mm)  BEAFZ: 360*165*80/120(mm)  IHEAIZERE : EH2220%170(mm) EAE TB13-9H-SLSBS/BBB 234 1350X490X892 286 1°C ~ 8°C 2 R134a 1/3 HFRE 21 325 290

105 106



